
   

 

1 

   

На основу члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи ("Сл. Гласник РС” број 

129/07), члана 64. Закона о буџетском систему ("Сл. Гласник РС” број 9/02, 87/02, 61/05, 66/05, 

101/05, 62/06 и 85/06), члана 41. став 1. тачка 2. и члана 138.Статута Општине Владичин Хан ("Сл. 

Гласник Пчињског округа” број 21/08 и 8/09), Скупштина Општине Владичин Хан на седници 

одржаној 12.06 .2009. године, донела је: 

 

 

 

ОДЛУКУ 

о завршном рачуну буџета Општине Владичин Хан 

за 2008. годину 

 

 

Члан 1. 

 

Усваја се завршни рачун буџета Општине за 2008. годину са следећим основним подацима: 

 1. Остварени текући приходи и примања                              250.763.271,19 

 2. Распоређени и извршени текући расходи и издаци          249,062.068,60 

  Вишак прихода – суфицит:                                            1,701.202,59 

 

Члан 2. 

 Вишак прихода – суфицит у 2008. ој години, као наменски трансфер, у потпуности ће се 

употребити за повећање апропријације Дому здравља  у Владичином Хану  у 2009.ој години. 

 

 

Члан 3. 

 

   Планирани и остварени текући приходи и примања – по изворима, као и планирани и 

извршени текући расходи и издаци буџета Општине Владичин Хан у 2008. години по наменама и 

корисницима, исказани су у обрасцу Одлуке о извршењу буџета за 2008. годину, и то у апсолутном 

износу и процентуално у односу на планиране износе.  

 

 

Ек. 

Клас. 
Извор прихода и примања Планирано Остварено 

Структу

ра % 

1 2 3 4 5=4/3 

300000 ПРИХОДИ ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА    

321000 Приходи из предходних година 4.000.000,00 6.735.567,28 168.39 

 Укупно 321000  4.000.000,00 6.734.398,38 168.39 

700000 I ТЕКУЋИ ПРИХОДИ    

711000 Порез на доходак, добит и капиталне добитке    

711110 Порез на зараде 56.000.000,00 52.986.170,25 94.62 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 11.300.000,00 9.420.172,95 83.36 

711140 Порез на приходе од имовине    

711143 - Порез на приходе од непокретности 2.000.000,00 1.749.791,63 87.49 

711145 
- Порез на приходе од давања у закуп покретних 

ствари 
50.000,00 65.913,97 131.83 

711146 - Порез на приходе од пољопривреде и шумарства 250.000,00 46.412,68 18.57 

711147 - Порез на земљиште 400.000,00 218.330,87 54.58 

711180 - Самодопринос 3.000.000,00 122.051,77 4.07 

711190 Порез на друге приходе 4.000.000,00 5.409.171,89 135.23 

 У к у п н о  711000 77.000.000,00 70.016.847,11 90.93 

712000 Порез на фонд зарада 300.000,00 160.316,40 53.34 

 У к у п н о  712000 300.000,00 160.316,40 53.34 

713000 Порез на имовину    

713120 Порез на имовину 9.500.000,00 6.586.332,42 69.33 

713300 Порез на заоставштину, наслеђе и поклон 500.000,00 404.771,04 80.95 

713400 Порези на финансијске и капиталне трансакције 4.500.000,00 3.535.014,31 78.56 

 У к у п н о  713000 14.500.000,00 10.526.117,77 72.59 

714000 Порези на добра и услуге    



   

 

2 

714430 Комунална такса за рекламне паное    

714440 
Средства за противпожарну заштиту од 6% 

прем.осигурања 
300.000,00 47.967,99 15.99 

714510 Порез на моторна возила    

714513 

- Комунална такса за држање моторних, друмских и 

прикључних возила, осим пољопривредних возила 

и машина 

2.400.000,00 1.996.802,00 83.20 

714514 
- Годишња накнада за друмска моторна возила, 

тракторе и прикључна возила 
2.400.000,00 1.925.262,00 80.22 

714540 -Накнада за коришћење добара од општег интереса 1.500.000,00 1.320.798,80 88.05 

714550 Концесионе накнаде и боравишне таксе 300.000,00 183.600,00 61.20 

714562 Еколошка накнада 300.000,00 111.052,20 37.02 

 У к у п н о  714000 7.200.000,00 5.585.482.99 77.58 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на фирму 16.000.000,00 17.581.531,52 109.88 

 У к у п н о  716000 16.000.000,00 17.581.531,52 109.88 

733000 Трансфери других нивоа власти    

733150 

 

Текући трансфери других нив.влас. у корист нивоа  

 
133.761.358,60 127.233.396,94 95.12 

733200 Kaпитални трансфери других нивоа власти  3.993.801,60  

 У к у п н о  733000 133.761.358,60 131.227.198,54 98.11 

741000 Приходи од имовине    

741100 Остали приходи (камате) 500.000,00 259.249,97 51.85 

741530 
Накнада за коришћење простора и градског 

грађевинског земљишта 
8.000.000,00 4.868.151,73 60.85 

 У к у п н о  741000 8.500.000,00 5.127.401.70 60.32 

742000 Приходи од продаје добара и услуга    

742100 
Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 

стране тржишних организација 
100.000,00 476.645,14 476.64 

742251 Општинске административне таксе 1.200.000,00 1.894.043,50 157.84 

742253 Накнада за уређење грађевинског земљишта 8.000.000,00 0,00 0 

 У к у п н о  742000 9.300.000,00 2.370.688,64 25.49 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист    

743350 
Приходи од новчаних казни за прекршаје у корист 

нивоа општине  
50.000,00 48.000,00 96.00 

 У к у п н о  743000 50.000,00 48.000,00 96.00 

745100 Мешовити и неодређени приходи 500.000,00 503.522,03 100.70 

 Укупно 745000 500.000,00 503.500,03 100.70 

772111 Меморандумске ставке за рефундацију расхода  670.935,80  

 У к у п н о 772000  670.935.80  

800000 
II ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
   

810000 Примања од продаје основних средстава    

812000 Приходи од продаје покретне имовине    

 У К У П Н О  800000    

900000 
III ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА KОД 

ПОСЛОВНИХ БАНАКА 
   

911400 
Примања од задуживања код домаћих пословних 

банака 
   

920000 
Приходи од продаје акција и основног капитала у 

корист нивоа општине 
1.000.000,00 209.661,41 20.97 

 У К У П Н О   900000 1.000.000,00 209.661,41 20.97 

 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 272.111.358,60 250.763.271,19 92.15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



   

 

3 

 

 

 

Поз 
Фун. 

клас 

Ек. 

клас. 
Врста расхода Планирано Остварено % 

 110  I ОПШТИНСКО ВЕЋЕ    

1.  411000 Плате и додаци запослених 8.700.679,00 6.051.602,87 69.55 

2.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
1.558.775,00 1.083.236,00 69.49 

3.  413000 Накнаде у натури 42.640,00 42.640,00 100 

4.  416000 Награде и остали пословни расходи 620.000,00 619.255,00 99.88 

5.  417000 Одборнички додатак 1.185.000,00 1.180.928,00 99.65 

6.  421000 Стални трошкови 17.046.910,00 16.365.021,86 96.03 

7.  422000 Трошкови путовања 1.045.000,00 341.554,00 32.68 

8.  423000 Услуге по уговору 1.259.821,00 1.110.784,14 88,17 

9.  423000 Манифестација „Видовдан“ 300.000,00 285.488,20 95,16 

10.  424000 Специјализоване услуге 4.320.000,00 4.318.198,34 99.95 

11.  425000 Текуће поправке и одржавање 160.000,00 119.715,96 74.82 

12.  426000 Материјал 1.775.715,00 1.722.828,49 97.02 

13.  441000 
Отплата камата домаћим пословним 

банкама 
2.500.000,00 1.543.247,76 61.73 

14.  472000 Социјална давања из буџета 553.200,00 538.104,50 97,27 

15.  472000 
Стипендирање студената и 

талентованих ученика 
1,010.000,00 1,007.667,00 99,76 

16.  482000 Порези, таксе и казне 30.000,00 7.759,08 25.86 

17.  483000 Судска и друга извршења 2.720.000,00 4.324.266,59 159 

18.  512000 Машине и опрема 250.000,00 197.810,52 79.12 

19.  611000 
Отплата главнице домаћим 

кредиторима 
8.500.000,00 8.395.056,34 98.76 

   У к у п н о  р а з д е о  1 53.577.740,00 49.255.164,65 91.94 

 

 110  
II ОПШТИНСКО ЈАВНО 

ПРАВОБРАНИЛАШТВО 
Планирано Остварено % 

20.  411000 Плате и додаци запослених 0,00 0,00 0,00 

21.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 

0,00 0,00 0,00 

22.  421000 Стални трошкови 5.000,00 0,00 0,00 

23.  422000 Трошкови путовања 0,00 0,00 0,00 

24.  423000 Услуге по уговору 0,00 0,00 0,00 

25.  424000 Специјализоване услуге 0,00 0,00 0,00 

26.  426000 Материјал 0,00 0,00 0,00 

27.  512000 Машине и опрема 0,00 0,00 0,00 

28.  482000 Порези, таксе и казне 0,00 0,00 0,00 

   У к у п н о  р а з д е о  2 5.000 0,00 0,00 

 

 110  
III НАРОДНА КАНЦЕЛАРИЈА 

ПРЕДСЕДНИКА 
Планирано Остварено % 

29.  411000 Плате и додаци запослених 0,00 0,00 0,00 

30.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 

0,00 0,00 0,00 

31.  421000 Стални трошкови 0,00 0,00 0,00 
32.  424000 Специјализоване услуге 0,00 0,00 0,00 
33.  426000 Материјал 0,00 0,00 0,00 

   У к у п н о  р а з д е о  3 0,00 0,00 0,00 

 

 110  IV ОПШТИНСКА УПРАВА Планирано Остварено % 

34.  411000 Плате и додаци запослених 33.955.950,00 32.206.250,36 94,84 

35.  412000 Социјални доприноси на терет 6.157.770,00 5.771.001,00 97,71 



   

 

4 

послодавца 

36.  413000 Накнаде у натури 575.000,00 572.539,00 99,57 

37.  414000 Социјална давања запосленима 2.050.000,00 1.479.444,80 72,16 

38.  416000 Награде и остали пословни расходи 500.000,00 0,00 0,00 

39.  421000 Стални трошкови 930.000,00 763.763,65 82,12 

40.  422000 Трошкови путовања 620.000,00 470.343,00 75,86 

41.  423000 Услуге по уговору 600.000,00 374.115,27 62,35 

42.  424000 Специјализоване услуге 990.000,00 977.048,92 98,69 

43.  425000 Текуће поправке и одржавање 310.000,00 80.283,87 25,89 

44.  426000 Материјал 2.680.000,00 2.594.650,31 96,81 

45.  481000 Oпштинска изборна комисија 3.000.000,00 2.851.374,50 95,04 

46.  482000 Порези, таксе и казне  230.000,00 21.419,75 9,31 

47.  512000 Машине и опрема 330.000,00 196.167,46 59,44 

   У к у п н о   о п ш т е    у с л у г е 52.928.720,00 48.358.401,89 91,37 

       

 

 

 
910  

1.  ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАЊЕ 
Планирано Остварено % 

48.  463100 ОШ “Бранко Радичевић” 4.972.780,02 4.784.757,38 96.21 

49.  463200 ОШ “Бранко Радичевић” 345.219,98 345.219,98 100 

50.  463100 ОШ “Свети Сава” 3.557.000,00 3.367.078,37 94,66 

51.  463200 ОШ “Свети Сава” 446.000,00 128.585,00 28,83 

52.  463100 ОШ “Вук Караџић” 3.087.000,00 3.086.544,77 99,98 

53.  463200 ОШ “Вук Караџић” 261.000,00 261.000,00 100 

54.  463100 ОШ “Војвода Радомир Путник” 2.756.900,00 2.294.410,77 83,22 

55.  463200 ОШ “Војвода Радомир Путник” 201.100,00 167.315,05 83,20 

   У к у п н о    г л а в а   1 15.627.000,00 14.434.911,22 92,37 

 

 920        2.     СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ Планирано Остварено % 

56.  463100 Гимназија “Јован Скерлић” 4.473.000,00 3.942.604,33 88,14 

57.  463200 Гимназија “Јован Скерлић” 902.000,00 901.538,90 99,94 

58.  463100 Средња техничка школа 3.503.600,00 3.397.454,58 96,97 

59.  463200 Средња техничка школа 884.400,00 853.488,98 96,50 

   У к у п н о    г л а в а   2 9.763.000,00 9.095.086,79 93,16 

 

 090  3. СОЦИЈАЛНA ЗАШТИТА    

60.  463000 Центар за социјални рад 4.104.752,00 2.079.752,00 50,66 

   У к у п н о    г л а в а   3 4.104.752,00 2.079.752,00 50,66 

 

 700  4.  ЗДРАВСТВО    

61.  463000 
Текуће и инвестиционо одржавање 

објеката и опреме  
2.200.000,00 2.200.000,00 100 

   У к у п н о   г л а в а   4 2.200.000,00 2.200.000,00 100 

 

 130  
5. НАЦИОНАЛНА 

СЛУЖБА 

ЗАПОШЉАВАЊА 

   

62.  463100 Средства за подстицај запошљавања 0,00 0,00 0 

   У к у п н о    г л а в а   5 0,00 0,00 0 

 

6. ФИЗИЧКА КУЛТУРА    

 810  
6.01.  СПОРТСКИ ЦЕНТАР 

“КУЊАК” 
Планирано Остварено % 

63.  411000 Плате и додаци запослених 2.161.652,00 2.170.652,00 100,4 

64.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
386.936,00 386.936,00 100 

65.  414000 Социјална давања запосленима 35.000,00 35.000,00 100 

66.  421000 Стални трошкови 1.000.000,00 1.000.000,00 100 

67.  423000 Услуге по уговору 0,00 0,00 0 

68.  426000 Материјал 275.000,00 274.999,00 100 

69.  483000 
Новчане казне и пенали по решењу 

судова 
1.425.000,00 1.325.186,20 92,92 



   

 

5 

   У к у п н о    г л а в а     6.01. 5.283.588,00 5.192.773,20 98,28 

 810  6.02. РЕКРЕАЦИЈА И СПОРТ Планирано Остварено % 

70.  481100 Спортски савез 320.000,00 313.081,02 97,83 

71.  481100 Фудбалски клуб 3.800.000,00 3.800.000,00 100 

72.  481100 Стонотениски клуб „Морава“ 222.000,00 222.000,00 100 

73.  481100 Тениски клуб „Морава“ 20.000,00 0.00 0 

74.  481100 Женски рукометни клуб 700.000,00 620.000,00 88,57 

75.  481100 Мушки одбојкашки клуб 315.000,00 315.000,00 100 

76.  481100 Мушки рукометни клуб 1.050.000,00 1.050.000,00 100 

77.  481100 Женски одбојкашки клуб 275.000,00 275.000,00 100 

78.  481100 Клуб екстремних спортова 200.000,00 116.680,00 58,34 

79.  481100 Кик-бокс клуб 590.000,00 590.000,00 100 

80.  481100 Кошаркашки клуб „Морава“ 2.496.210,00 2.496.210,00 100 

   У к у п н о   г л а в а    6.02. 9.988.210,00 9.797.971,02 98,10 

   УКУПНО ГЛАВА 6. 15.271.978,00 14.990.744,22 98,16 

 

ГЛАВА 7. К У Л Т У Р А    

 820  
  7.01. БИБЛИОТЕКА “ВУК 

КАРАЏИЋ” 
Планирано Остварено % 

81.  411000 Плате и додаци запослених 2.103.264,00 1.943.566,00 92,40 

82.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
376.484,00 347.898,00 92,40 

83.  413000 Накнаде у натури 75.000,00 67.500,00 90 

84.  414000 Социјална давања запосленима 150.000,00 72.000,00 48 

85.  421000 Стални трошкови 48.200,00 48.199,20 99,99 

86.  422000 Трошкови путовања 32.000,00 26.471,00 82,72 

87.  423000 Услуге по уговору 15.000,00 12.048,00 80,32 

88.  425000 Текуће поправке и одржавање 8.000,00 8.000,00 100 

89.  426000 Материјал 4.000,00 3.999,86 99,99 

90.  483000 Новчане казне по решењу судова 1.486.124,00 1.381.499,15 92,96 

91.  513000 Књиге у библиотеци 145.000,00 127.045,75 87,61 

   У к у п н о  7.01. 4.443.072,00 4.038.226,96 90,89 

 820  
7.02. КУД “БРАНИСЛАВ 

НУШИЋ” 
Планирано Остварено % 

92.  481000 
Дотације невладиним 

организацијама 
1.690.000,00 1.634.298,55 96,70 

   У к у п н о  7.02. 1.690.000,00 1.634.298,55 96,70 

 820  
7.03. ЦЕНТАР КУЛТУРЕ 

“ГРАДИМИР МИХАЈЛОВИЋ” 

  
 

93.  411000 Плате и додаци запослених 2.865.173,00 2.865.173,00 100 

94.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
512.866,00 512.866,00 100 

95.  414000 Социјална давања запосленима 200.000,00 144.000,00 72 

96.  421000 Стални трошкови 50.000,00 43.483.96 86.96 

97.  423000 Услуге по уговору 100.000,00 35.961,00 35.96 

98.  425000 Текуће поправке и одржавања 200.000,00 112.165,01 56.08 

99.  483000 Новчане казне  по решењу судова 12.000.000,00 11.997.164,11 99.97 

   У к у п н о  7.03. 15.928.039,00 15.710.813,08 98,64 

   У К У П Н О глава 7 22.061.111,00 21.383.338,59 96,93 

 

 911  
ГЛАВА 8.   ДЕЧЈИ ВРТИЋ 

“ПЧЕЛИЦА” 

  
 

100.  411000 Плате и додаци запослених 10.593.080,00 10.593.080,00 100 

101.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
1.896.161,00 1.896.161,00 100 

102.  414000 Социјална давања запосленима 0,00 0,00 0 

103.  415000 Накнаде трошкова за запослене 222.600,00 167.312,00 75,16 

104.  416000 Награде запосленима 0,00 0,00 0 

105.  421000 Стални трошкови 379.450,00 322.682,90 85,04 

106.  422000 Трошкови путовања 130.974,00 119.800,00 91,46 

107.  423000 Услуге по уговору 405.688,00 246.160,00 60,67 

108.  424000 Специјализоване услуге 155.850,00 110.528,00 70,93 

109.  425000 Текуће поправке и одржавање 0,00 0,00 0 

110.  426000 Материјал 106.000,00 105.750,80 99,76 

111.  483000 Судска извршења 106.000,00 106.000,00 100 

112.  512000 Машине и опрема 800.000,00 361.528,83 45,19 



   

 

6 

   У К У П Н О глава 8 14,795.773,00 14,029.003,53 94,82 

 

 160  ГЛАВА 9: МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ    

113.  424000 Специјализоване услуге 500.000,00 120.704,90 24,14 

   У К У П Н О глава 9 500.000,00 120.704,90 24,14 

 

 830  
ГЛАВА 10.  ИНФОРМАТИВНИ 

ПРЕС ЦЕНТАР 

  
 

114.  411000 Плате и додаци запослених 2.182.406,00 2.182.406,00 100 

115.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
390.650,00 390.650,00 100 

116.  414000 Социјална давања запосленима 148.300,00 144.000,00 97.10 

117.  421000 Стални трошкови 58.350,00 49.781,94 85,31 

118.  422000 Трошкови путовања 10.000,00 5.415,21 54,15 

119.  423000 Услуге по уговору 101.598,00 101.598,00 100 

120.  425000 Текуће поправке и одржавање 30.000,00 23.010,00 76,70 

121.  483000 Новчане казне по решењу судова 2,595.569,47 2,595.569,47 100 

122.  512000 Машине и опрема 113.420,00 67.111,85 59,17 

   УКУПНО  г л а в а   10 5,630.293,47 5,559.542,47 98,74 

 

ГЛАВА 11. ЈАВНА КОМУНАЛНА ПРЕДУЗЕЋА И 

ДИРЕКЦИЈА 

  
 

 620  
ГЛАВА 11.01   ЈП ДИРЕКЦИЈА 

ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ И ПУТЕВЕ 

  

 

123.  411000 Плате и додаци запослених 5.604.070,00 4.924.863,00 87,88 

124.  412000 
Социјални доприноси на терет 

послодавца 
1.000.528,00 881.550,00 88,10 

125.  414000 Социјална давања запосленима 400.000,00 0,00 0 

126.  416000 Награде, бонуси и остали расходи 150.000,00 0,00 0 

127.  421000 Стални трошкови 200.000,00 30.000,00 15,00 

128.  422000 Трошкови путовања 80.000,00 0,00 0 

129.  423000 Услуге по уговору 260.000,00 0,00 0 

130.  424000 Специјализоване услуге 25,000.000,00 24,498.959,15 97,99 

131.  425000 Текуће поправке и одржавања 500.000,00 500.000,00 100 

132.  426000 Материјал 300.000,00 0,00 0 

133.  434000 Употреба природне имовине 2,000.000,00 571.177,06 28,55 

134.  441000 Отплата домаћих камата 2,800.000,00 2,058.818,19 73,52 

135.  611000 
Отплата главнице домаћим 

кредиторима 
6,000.000,00 6,000.000,00 100 

136.  451000 
Субвенције јавним нефинансијским 

организацијама и предузећима 
500.000,00 0,00 0 

137.  512000 Машине и опрема 50.000,00 0,00 0 

   УКУПНО ГЛАВА 11. 44,844.598,00 39,465.367,40 88,00 

 

 
630  

ГЛАВА 11.02  ЈКП ВОДОВОД   
 

138.  451100 
Текуће субв. Јавним неф.пред. и 

организ. 
11.100.000,00 11.100.000,00 100 

139.  451200 
Капиталне субв.јав. неф. Предуз. и 

организ. 
4,793.548,00 6,738.188,00 140,6 

   У к у п н о  г л а в а   11.02 15,893.548,00 17,838.188,00 112,2 

   УКУПНО ГЛАВА 11 60,738.146,00 57,303.555,40 94,35 

 

 110  ГЛАВА 12 РЕЗЕРВЕ    

140.  499120 Средства текуће буџетске резерве 225.486,27 0,00 0 

141.  499110 Средства сталне буџетске резерве 1,341.610,00 0,00 0 

   УКУПНО ГЛАВА 12 1,567.096,27 0,00 0 

 

   ГЛАВА 13.   СУБВЕНЦИЈЕ    

142 330 451200 Ватрогасни фонд 230.000,00 37.677,83 16,38 

143. 450 451100 Слободна зона 500.000,00 0,00 0 

144. 470 451100 Туристичка организација Владичин 1,506.454,06 1.511.709,85 100,3 



   

 

7 

Хан 

145. 160 451200 
Учешће у реализацији пројеката 

Стратешког развојног плана 
6,000.000,00 4,297.516,17 71,62 

146. 420 451200 
Учешће Општине у програму „Река 

млека“ 
0,00 0,00 0 

   УКУПНО ГЛАВА 13. 8,236.454,06 5,846.903,85 70,99 

 

   
ГЛАВА 14. ДОНАЦИЈЕ 

НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

   

147. 110 481000 Општински црвени крст 2,921.854,80 2,921.854,80 100 

148. 110 481000 Политичке партије  268.400,00 1.064,00 0,39 

149. 110 481000 Удружење пензионера 275.920,00 275.920,00 100 

150. 110 481000 СУБНОР 60.000,00 60.000,00 100 

151. 110 
481000 Удружење ратних и мирнодопских 

војних инвалида 
40.000,00 20.562,00 51,40 

152. 110 481000 Удружење Рома интелектуалаца 40.000,00 38.746,81 96,86 

153. 110 481000 Удружење Рома 240.000,00 240.000,00 100 

154. 110 481000 Савез слепих и слабовидих 100.000,00 100.000,00 100 

155. 110 
 Међуопштинска организација за 

помоћ МНРО Врање 
58.000,00 58.000,00 100 

156. 110 481000 Савез глувих и наглувих 50.000,00 37.500,00 75,00 

157. 110 481000 Удружење Рома КХАМ 40.000,00 39.968,37 99,92 

158. 110 
481000 Центар за развој јабланичког и 

пчињског округа 
450.000,00 241.840,31 53,74 

159. 110 481000 Удружење предузетника В. Хан 160.000,00 0,00 0 

160. 110 481000 Остале невладине организације 200.000,00 195.474,80 97,73 

   У к у п н о  глава  14 4,904.174,80 4,230.931,09 86,27 

   УКУПНО РАЗДЕО 4 218,328.318,60 199.632.875,95 91,43 

   УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 272.111.058,60 249.062.068,60 91,53 

 

 

 

 

Члан 3. 

 Саставни део Одлуке о Завршном рачуну буџета Општине Владичин Хан за 2008-у годину 

је и: 

 извештај о коришћењу средстава текуће буџетске резерве 

 извештај о трошењу средстава Општинске управе Владичин Хан 

 извештај о трошењу средстава Општинског већа СО Владичин Хан 

 Образложење великих одступања у остваривању прихода и реализацији расхода  

 Сумарни извод из биланса стања  

 Одлука о неангажовању ревизора. 

 

Члан 4. 

 

 Одлуку о Завршном рачуну буџета Општине Владичин Хан за 2008. годину усвојену од 

стране Скупштине општине Владичин Хан доставити Управи трезора, најкасније до 15.06.2009. 

године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-39/1//2009-01 

 

 

                                                                                      ПРЕДСЕДНИЦА,  

                                                                                   _________________ 

                                                                                     Данијела Поповић 
 

 


